

Kjære Kramer!

Jeg skulde skrevet til dig i forrige post -  
da jeg sendte tegningen og tresnittene; - men jeg  
var baa elendig af forkjælelse, at jeg troede, jeg  
havde faaet Lungebetændelse. - Nu glæser jeg  
dig naturligvis baade med tresnittene og med  
Arnold. - Kan du sende ligem med den  
baaten, som gaar fredags kveld - "Stavernes"; - der  
er ikke kjække folk - iallfald stormanden  
og kanske særlig lodsen, og saa gaar den baaten  
direkte til Börde. - Angaaende tresnittene,  
maa du ikke gjøre dig noget byderi med dem,  
det du ikke kan faa solgt nogenlunde i en  
fart, kan du sende til "fru Klost Meltzers g. 7  
Kristiania, - hun vil selge for mig med at tage  
10%, som jeg synes er meget rimeligt. - Naar  
jeg nu sendte dem til dig først, var det fordi,  
jeg troede, du var flinkere at tage ud borte  
til dem og gjerne lægge ud for mig dertil. -  
bedst var det jo at faaet dem indrammet; thi

1  
2  
jag har - mellan os sagt - engang seer, at him (fru  
Köst) ikke behandler de iindrammede træsnit  
pent - (træsmit og kartoux saa ud, som de skulde  
ligge lause i en sofa og været brugt til at sidde  
paa - krøller og bretter - og presses efterpaa). -

Nu har ogsaa Brünns Kunsthandel bedt mig  
om at sende træsnit til salg did, men det  
faar være til senere; - jeg maa nok holde i min  
og lave noget, - naar jeg er saapas frisk, - vi skylder  
rent frygtelig til alle handelsmændene her, baad  
fra i vinter og nu i sommer, - og saa har vi maattet  
"leie" meget isommer - og jeg skylder for alt min-  
ligt, - endog for ved fra ifjor høst. - Engel  
ligger fremdeles og er daarlig, - ny tjenestegjæ-  
ker har vi ikke faaet, og den vi har til leie skal  
reise. - Det er rent "skidt" med os for tiden.

Men tilbage til træsnitterne, - de to "Marty stem-  
ning" tænkte jeg, at du muligens vilde bytte til dig  
en af; - saa fik fru Brechtals dit - hun faar saa  
det for 150 kr., - jeg har ikke solgt saa billigt siden  
for krigens da var det 125; - det andet tænkte jeg  
til en toldmand, som havde bedt Sandal (Hewick)  
om at faa kjøbe et af det møter, men han skal

betaler 200 kr. - for det, <sup>3</sup> - men jeg gjør dig vel for  
stor uleilighed med at opsøge broderen Paudal  
og bringe dem det, - kanske Agot var saa venlig  
at gjøre det, - hun veed, hvor de bor. Er det  
noget af resultatet, du bryr dig om, saa bare be-  
hold dem eller send mig bekjend om hvilket det  
er, saa skal jeg sende dig bedre tryk af dem. Der  
er et "lidt" maueskin med kunstvær, - det er et  
gammelt tryk, som har hangt paa Myklebust,  
det kunde jeg vistnok ikke trykke op igjennem, da  
platerne er saa opskurede, - vil du have det, saa  
behold det, - det var for at komplettere din samling,  
at jeg sendte det, - jeg erindrer ikke, om du har  
det nye "stort maueskin med kunstvær" (som fru Høst  
kaldte det), - hvis du ikke har det, skaa jeg trykke det  
til dig. "Lort og høit" tryk har Engel talt om  
flere gange, at jeg skulde lave for noget underløn-  
til Arnold, men jeg maatte da faa vide hvilke  
vedkommende ønskede. - Nu har vi et frygt-  
ligt regnveir her og lidt hoi staa inde i besjeren  
og raedner. Zakarias har baaret paa sin regg det  
han slog ud paa finanset og faaet det i luis - der

var ikke meget iagt - men tie varen vil Zakarias  
bare ud gjødel. Der er liv : 2 af træene - men de  
2 er døde helt nede i roden - jeg gaar altid op tie  
"leikarvolden" eller den gamle bedenske affæring,  
naar jeg gaar forbi - og bygger da lidt paa anseer,  
ist' jeg saavidt muligt søker at faa mosedilen op paa  
de nye stene, saa det ikke skal se nyt ud. —

Den unge maleren - Refsum - er leist, - jeg fik et lidt  
rakkert billede hos ham, - jeg havde nær bedt ham  
besøke Eder i Bergen, - men kvidde mig for at plaag  
Eder med flere af mine venner, - jeg byrder jo ogsaa  
saa lidt til manden. Han har fundt en gammel  
stue, som han tænker at kjøbe og have tie atelier,  
naar han kommer held op om søndene - for han vil  
komme igjennem - siger han. Jeg tænkte paa samme  
stue til dig - man forlante Goo for den - og saa var  
det uvist, om den ikke er endel raadden. Søndens  
hüs vilde pass bedre for dig, da der er loft paa den,  
og der kunde jo let lægges et par "omfar" - stkker  
paa loftetagen, - og det var ogsaa lettere at "bygge tie"  
paa siderne, da det er høiere <sup>end</sup> smaa huse flest her.

Kan du for solgt tegningen i Bergen var det bra, hvis  
ikke kan du sende den ogsaa til Fru Thot. Med de  
bedste hilsener fra Engel og mig din Ostrup